CODIGO

522

1200

188

1240

1236

1241

Prefeitura Mun. de Brejo Grande
RELAC}AO DOS INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA

CONTRIBUINTE

TELEFONICA BRASIL S.A

T&C CONSTRUCOES, EMPREENDIMEMTOS E
SERVICO EIRELI

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFO
WINITY S.A.

BRENNA MARIA MODESTA FERREIRA DA SILVA

MARCIA BATISTA SANTOS

EXERCICIO

2021

2021

2021

2021

2021

2021

TOTAIS

VALOR

R$ 100.610,18
R$ 14.479,23
R$ 3.000,00
R$ 1.537,34
R$ 42,50

R$ 42,30

VALOR

R$ 119.711,55

TAXA EXPEDIENTE

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 2,00

R$ 2,00

TAXA EXPEDIENTE

R$ 4,00

JUROS

R$ 33.184,59
R$ 5.386,27
R$ 987,00
R$ 505,28
R$ 14,11

R$ 13,83

JUROS

R$ 40.091,08 R$ 17.238,46

MULTA  TAXA ADICIONAL
R$ 14.487,86 R$ 0,00
R$2.085,01 R$0,00
R$ 432,00 R$ 0,00
R$ 221,38 R$ 0,00
R$ 6,12 R$ 0,00
R$ 6,09 R$ 0,00

VALOR MULTA

TAXA ADICIONAL

R$ 0,00

VALOR CORRIGIDO

R$ 148.282,63
R$ 21.950,51
R$ 4.419,00
R$ 2.264,00
R$ 64,73

R$ 64,22

VALOR CORRIGIDO

R$ 177.045,09



